Flevobokaal Masters M1

Flevobokaal 4 - Biddinghuizen 22-1-2019

Daguitslag masters M1

pos nr
1 58
2 39
S 49
4 12
5 120
6 101
7 123
8 9
9 82
10 54
11 145
12 52
13 31
14 71
15 159
16 57
17 72
18 6
19 81
20 139
21 45

naam

Arnold Gaasenbeek
Arno van der Veen
Kees Hooft

Hans van Apeldoorn
Kurt van de Nes
Sjaak Botman

Jan Hubert
Richard Kramer
Edwin Roetman
Bas Ludemann
Klaas Koelewijn
Jan Aalbers

Alfred Bolks

Gert de Jong

Arno Broekhuis
Henk Huitema

Jo Huitzing
Johnny Jochems
Peter Groot

Edwin Mellema
Wouter Walta

22-1-2019 21:55:48

woonplaats

HMB Maarssen
HMB Meerkerk
HMB Amsterdam
HMB IJsselmuiden
HMC Zwolle

HMD Andijk

HMC Amsterdam
HMB Hoogkarspel
HMC Odijk

HMB 1JIst

HMB Hoogland
HMD Dalfsen
HMC Oldebroek
HMC Amsterdam
HMB Emst

HMB Amersfoort
HMC Stadskanaal
HMC Eerbeek
HMD Broek in Waterland
HMB Veendam
HMA Amsterdam

12rnd 30km 00:53:53uur (gem. 269,4sec) 33,4km/h

sponsor

rnd grp pnt
12 30,1
12 29
12 28
12 27
12 26
12 25
12 24
12 23
12 22
12 21
12 20
12 19
12 18
12 17
12 16
12 15
12 14
12 13
12 12
11 11
11 10
lvanl



Seizoen: 2018-2019 Landelijk masters M1 - Flevobokaal Masters M1 t/m weds

Eindklassement

pos

© 00 N O O~ WN B

W W WwWwWwWWNRNNNMNNNNRNNNNRERERRRR R P P
O N WOWNRPOO®~NOOUNWNREROOO®NO®UKAN~NWNEP O

nr
58
39
12
49
101
123
120

52
54
82
59
11
95
119
145
31
45
85
71
47
150
57
77
72
106

81
122
139
121

88

38

41
103

74

Nnaam

Arnold Gaasenbeek
Arno van der Veen
Hans van Apeldoorn
Kees Hooft

Sjaak Botman

Jan Hubert

Kurt van de Nes
Richard Kramer

Jan Aalbers

Bas Ludemann
Edwin Roetman
Arjan Elferink

Hans van de Wetering
Jeroen Sienot

René van der Meulen
Klaas Koelewijn
Alfred Bolks

Wouter Walta

Koen Lankhaar

Gert de Jong

Gem Wender

Arno Broekhuis
Henk Huitema

Albert Bakker

Jo Huitzing

Gerald Bos

Johnny Jochems
Peter Groot

Robert Gaasenbeek
Edwin Mellema
Gerrit Terpstra
Jacob Drenth

Fred Boelens

Jack van Honschoten
Gerben Meerbeek
Henri van Ramshorst

22-1-2019 21:55:49
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 58
2 39
3 12
4 49
5 101
6 123
7 120
8 9
9 52
10 54
11 82
12 59
13 11
14 95
15 119
16 145
17 31
18 45
19 85
20 71
21 47
22 150
23 57
24 77
25 72
26 106
27 6
28 81
29 122
30 139
31 121
32 88
33 38
34 41
35 103
36 74

2018-2019

Landelijk masters M1
Flevobokaal Masters M1 t/m 22-

1-2019

Nnaam

Arnold Gaasenbeek
Arno van der Veen
Hans van Apeldoorn
Kees Hooft

Sjaak Botman

Jan Hubert

Kurt van de Nes
Richard Kramer

Jan Aalbers

Bas Ludemann
Edwin Roetman
Arjan Elferink

Hans van de Wetering
Jeroen Sienot

René van der Meulen
Klaas Koelewijn
Alfred Bolks

Wouter Walta

Koen Lankhaar
Gert de Jong

Gem Wender

Arno Broekhuis
Henk Huitema

Albert Bakker

Jo Huitzing

Gerald Bos

Johnny Jochems
Peter Groot

Robert Gaasenbeek
Edwin Mellema
Gerrit Terpstra
Jacob Drenth

Fred Boelens

Jack van Honschoten
Gerben Meerbeek
Henri van Ramshorst

22-1-2019 21:55:50

pnt
60,2
54
54
47
47
47
46
44
35
34
32
29
28
26
24
20
18
18
18
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17
16
15
15
14
14
13
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Flevobokaal Masters M1 2

Flevobokaal 4 - Biddinghuizen 22-1-2019

Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 58 Arnold Gaasenbeek 12 53:53.098 4:31.210 4:16.818 0
2 39 Arno van der Veen 12 53:53.342 4:31.089 4:13.414 0
3 49 Kees Hooft 12 53:53.597 4:31.292 4:21.650 0
4 12 Hans van Apeldoorn 12 53:53.783 4:31.398 4:16.315 0
5 120 Kurt van de Nes 12 53:54.138 4:32.345 4:17.149 0
6 101 Sjaak Botman 12 53:54.207 4:31.013 4:14.350 0
7 123 Jan Hubert 12 53:54.345 4:31.317 4:18.134 0
8 9 Richard Kramer 12 53:58.532 4:35.665 4:18.431 0
9 82 Edwin Roetman 12 55:16.179 4:29.596 4:18.671 0
10 54 Bas Ludemann 12 55:17.793 4:30.632 4:15.459 0
11 145 Klaas Koelewijn 12 55:17.920 4:30.489 4:17.394 0
12 52 Jan Aalbers 12 55:18.007 4:31.482 4:18.405 0
13 31 Alfred Bolks 12 55:18.441 4:31.165 4:15.327 0
14 71 Gert de Jong 12 55:19.110 4:32.171 4:17.979 0
15 159 Arno Broekhuis 12 55:22.052 4:35.179 4:18.351 0
16 57 Henk Huitema 12 55:51.396 5:04.711 4:19.502 0
17 72 Jo Huitzing 12 57:41.475 4:50.547 4:27.920 0
18 6 Johnny Jochems 12 57:49.075 4:58.628 4:25.823 0
19 81 Peter Groot 12 57:53.113 5:02.451 4:18.108 0
20 45 Wouter Walta 11 55:19.502 4:31.514 4:26.842 0
21 139 Edwin Mellema 11 55:56.559 5:08.860 4:25.495 0

22-1-2019 21:55:50

12rnd 30km 00:53:53uur (gem. 269,4sec) 33,4km/h
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Flevobokaal Masters M1 2

Flevobokaal 4 - Biddinghuizen 22-1-2019

transponders masters M1
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
52 Jan Aalbers Dalfsen KS-91291
139 Edwin Mellema Veendam HH-86061
159 Arno Broekhuis Emst HH-64487

22-1-2019 21:55:51

lvanl



